
Nr spr. ZZP.271.11.2017 Opoczno, 28.04.2017r. 

 

 

 

DLA ZAINTERESOWANYCH 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa budynku remizy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w miejscowości Kruszewiec gmina Opoczno” 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.  z 2015r. poz.2164 ze zm.), Zamawiający informuje, że:  

1. Na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 152 849,00 zł brutto. 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 28.04.2017r., godz. 11.00, w siedzibie Zamawiającego 

złożono 6 ofert. 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium: 

cena  

brutto 

Kryterium: 

okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 

ZIS INVEST GROUP Sp. z o.o. 

ul. Podmiejska 41 

95-200 Pabianice 244 171,89 zł 60 miesięcy 

 

do 16.10.2017r. 

zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

2 

Usługi Remontowo- Budowlane 

Guldziński Krzysztof 

ul. B. Krzywoustego 11 

26-300 Opoczno 

209 471,18 zł 

 

60 miesięcy 

 

do 16.10.2017r. 

zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

        3 

Zakład Transportowo- Sprzętowo- 

Budowlany 

„SZYMBUD” Waldemar 

Szymczyk 

ul. Św. Rozalii 19 

97-500 Radomsko 

239 634,53 zł 

 

60 miesięcy 

 

do 16.10.2017r. 

zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

4 

„ARKADA DELA” 

Emil Dygas 

ul. Kalińska 6/6A 

26-600 Radom 

263 400,77 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

 

do 16.10.2017r. 

zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

5 

ZUT ELEKTRA-GW  

Spółka Cywilna 

Kazimierz Wochniak, Czesław 

Gąsieniec 

ul. Wysocka 34/36 

97-200 Tomaszów Mazowiecki  

286 906,13 zł 60 miesięcy 

 

do 16.10.2017r. 

zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

6 

MIX-BUD  

Adam Wiktorowicz 

Zachorzów 21B 

26-332 Sławno 

241 605,41 zł 60 miesięcy do 16.10.2017r. 

zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 
 

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawca w  terminie 

3 dni od dnia zamieszczenia w/w informacji na stronie internetowej, zobowiązany jest do 

przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (załącznik nr 7 do SIWZ). 

       Z upoważnienia Burmistrza 
          Kacprzak Andrzej 

         Zastępca Burmistrza 


